
UCHWAŁA NR XXV/251/2012
RADY GMINY LUBACZÓW

z dnia 8 października 2012 r.

w sprawie likwidacji samorządowego zakładu budżetowego o nazwie Zakład Usług 
Komunalnych w Załużu w celu utworzenia jednoosobowej spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością pod nazwą Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Dąbkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 2, 6, 22 i 23 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43) oraz art. 16 ust. 1, 3, 5, i 7 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

Rada Gminy Lubaczów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Likwiduje się samorządowy zakład budżetowy o nazwie Zakład Usług Komunalnych 
w Załużu zwany dalej „Zakładem”, w celu utworzenia jednoosobowej Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością pod nazwą Zakład Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Dąbkowie, zwanej dalej 
„Spółką ”, którą tworzy się w miejsce Zakładu. 

2. Utworzenie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością nastąpi w dniu likwidacji zakładu 
budżetowego. 

§ 2. 1. Likwidacja Zakładu i utworzenie Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością nastąpi przez 
wniesienie, na pokrycie kapitału Spółki, wkładu w postaci mienia samorządowego zakładu 
budżetowego pozostałego po jego likwidacji. 

2. Przysługujące likwidowanemu Zakładowi wierzytelności i inne prawa związane z jego 
działalnością, oraz obciążające go obowiązki,przejmie nowo utworzona Spółka. 

§ 3. 1. Celem utworzenia Spółki jest wykonywanie zadań własnych Gminy Lubaczów w zakresie: 

1) utrzymania gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego, 

2) wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych, 
utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk i unieszkodliwiania, 
odpadów komunalnych, 

3) lokalnego transportu zbiorowego, 

4) turystyki, utrzymywania terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych, 

5) prowadzenie targowisk i hal targowych, 

6) utrzymanie zieleni gminnej i zadrzewień, 

7) cmentarzy gminnych, 

8) utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów 
administracyjnych. 

2. Ponadto celem utworzenia Spółki jest zaspokajanie innych zbiorowych potrzeb wspólnoty. 

3. Spółka może wykonywać zadania w zakresie: 

1) realizacja projektów budowlanych związanych ze wznoszeniem budynków, 

2) roboty związane z budową obiektów inżynierii lądowej i wodnej, 

3) wykonywanie instalacji elektrycznych, wodno-kanalizacyjnych i pozostałych instalacji 
budowlanych, 

4) roboty związane z budową rurociągów, linii telekomunikacyjnych i elektroenergetycznych, 

5) przygotowywania i realizacji inwestycji mających na celu rozbudowę istniejącej oraz budowę 
nowej infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej, 

6) roboty melioracyjne, 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E3FBE422-3C1C-4B88-92E6-E3B540BA5DA7. Podpisany



7) roboty brukarskie, 

8) transportu drogowego towarów pojazdami uniwersalnymi, 

9) transportu drogowego towarów pojazdami specjalistycznymi, 

10) prowadzenia działalności rolniczej w tym działalności usługowej związanej z uprawami rolnymi, 

11) aplikowania o środki finansowe pochodzące z Unii Europejskiej i źródeł krajowych w celu 
realizacji zadań, 

12) sprzątania budynków i działalności pomocniczej związanej z ich utrzymaniem oraz usług 
związanych z zagospodarowaniem terenów zieleni. 

§ 4. Wójt Gminy wykona wszystkie czynności związane z przekształceniem i utworzeniem Spółki, 
a w szczególności: 

1) szczegółowo określi składniki majątku przechodzącego do Spółki, 

2) określi wysokość kapitału zakładowego Spółki, 

3) sporządzi akt założycielski Spółki, 

4) dokona powołania członków rady nadzorczej Spółki i zarządu Spółki. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów oraz Dyrektorowi Zakładu. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Gminy Lubaczów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: E3FBE422-3C1C-4B88-92E6-E3B540BA5DA7. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




